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Gewerbepark 5a – 7, 94527 Aholming | Tel. 09938 91926-0, Fax 09938 91926-80 | deggendorf@zeg-holz.de

www.zeg-holz.de

Telefon Fax E-Mail
09938 91926... ...@zeg-holz.de

Platten | Kanten
Roland Bessler -10 -80 r.bessler
Achim Götz -12 -80 a.goetz
Yvonne Hertlein 09126 2614-11 -80 y.hertlein
Anton Hippler 08165 9518-127 -80 a.hippler
Miriam Horn -15 -80 m.horn
Dietmar Hubauer -14 -80 d.hubauer
Rudolf Pilat -16 -80 r.pilat
Lina Schatz 09126 2614-31 -80 l.schatz
Günter Schmid -18 -80 g.schmid
Madlen Schneider -19 -80 m.schneider2
Alexander Selig 08165 9518-125 -80 a.selig

Türen
Jonathan Heublein 09126 2614-32 -80 j.heublein
Rainer Nützel -31 -80 r.nuetzel
Lisa Schäfer -22 -80 l.schaefer
Bernhard Schlabschi 08165 9518-157 -80 b.schlabschi

Alexander Schmidt -33 -80
alexander.
schmidt

Rudolf Stehr -34 -80 r.stehr
Maximilian Wildgruber -36 -80 m.wildgruber

Objektkalkulation 
Türen
Jürgen Högen -37 -80 j.hoegen
Manfred Hupfer -38 -80 m.hupfer

Boden Wand Decke | 
Schnittholz
Michael Arnold -50 -80 m.arnold
Erich Lutz -51 -80 e.lutz
Michael Schery -52 -80 m.schery

Leiter Niederlassung 
Konstantin Kirchgässner	  
Tel.	 09938 91926-92	  
Mobil	 0151 43272587 
k.kirchgaessner@zeg-holz.de

Telefon Fax E-Mail
09938 91926... ...@zeg-holz.de

Eisenwaren | Beschläge
Dieter Bubacz -60 -80 d.bubacz
Roland Gonschorek -61 -80 r.gonschorek
Hans-Peter Huber -62 -80 h.huber
Thomas Janetzko -63 -80 t.janetzko

Objektkalkulation 
Beschläge
Markus Stäbler -64 -80 m.staebler

Versand
Vera Vidak -70 -80 v.vidak
Natalie Fellner -71 -80 n.fellner

Leiter Region Bayern
Michael Scherb 08165 9518-111 m.scherb

Raumplaner Support
07154 8030-115 raumplaner

Patrick Paul -480 p.paul
Thomas Steinbach -137 t.steinbach

Raumplaner Außendienst  
Region Bayern
Andreas Langhansl Mobil 0151 11762572 a.langhansl

Fax 07154 8030-46834

Mitgliederreferentin
Anita Tomic 07154 8030-385 a.tomic

Forderungsmanagement
07154 8030-109             forderungsmanagement@zeg-holz.de

Kundennummer Anliefertage
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